
BURSA BAROSU BÜLTENİ

1

Mayıs 2017

Adana’nın Aladağ ilçesinde 
11 kız çocuğu ile bir görevli 
toplam 12 kişinin hayatını 
kaybettiği yurt yangınıyla ilgili 
davanın görülmesine Kozan 
Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
başlandı. Tutuklu 7 sanığın 
2 yıldan 15 yıla kadar hapis 
istemiyle yargılandığı dava, 
müşteki, mağdur ve sanık 
yakınları ile müdahil çokluğu 
nedeniyle Kozan Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Salonu’nda 
gerçekleştirildi.

12 BARO BAŞKANI 
DURUŞMADA
Duruşmaya, 12 Baro Başkanı, 

Türkiye Barolar Birliği’nden 
iki yönetim kurulu üyesi ile 18 
baronun yönetim kurulu ve 

çocuk hakları komisyonu üyeleri 
katıldı. Bursa Barosu adına 
bizzat Başkan Gürkan Altun 
ile Çocuk Hakları Komisyonu 
Başkanı Atakan Arar davaya 
katılma talebinde bulundu. 
Kozan Ağır Ceza Mahkemesi 
Heyeti, TBB ve Bursa ile birlikte 
toplam 18 baronun müdahil 
olma talebini kabul etti.
Yaklaşık 7 saat süren duruşma 
sonunda, baro başkanlarının 
ortak basın açıklamasını, ev 
sahibi Adana Barosu Başkanı 
Veli Küçük okudu. Küçük 
“kararlıyız tüm sorumlular hak 
ettikleri gerçek ve ciddi cezayı 
alıncaya dek dosyayı ve olayı 

Bursa Barosu, Aladağ davasında müdahil

Mayıs 2017
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takip edeceğiz” dedi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ
Aladağ Kız Yurdu yangını 
dosyasının ilk duruşmasında 
sanıkların tutukluluğunun 
devamına, Türkiye Barolar 
Birliği ve baroların davaya 
katılmalarına, suç vasfı ile ilgili 
değerlendirmenin bilahare 
yapılmasına, kamu görevlileri 
ile ilgili süren soruşturmanın 
neticesinin sorulmasına, dava 
nedeniyle müştekilere yönelik 
tehdit iddiaları nedeniyle 
C. Başsavcılığı’na ihbarda 
bulunulmasına, talimat 
cevaplarının beklenmesi, vb 
eksikliklerin giderilmesine 
ve duruşmanın 17 Temmuz 
2017’ye bırakılmasına karar 
verildi.
Öte yandan Kozan Ticaret Odası 
Toplantı salonundaki duruşma 
çıkışında sanık yakınları olduğu 
anlaşılan bir grup, pankart 
açan mağdur ailelere ve Sosyal 
Haklar Derneği üyelerine 
saldırdı. Polis ekipleri ile Bursa 
Barosu Başkanı Gürkan Altun 
ve diğer baro başkanları araya 
girerek gerginliği yatıştırmaya 
çalıştılar.
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Meslekte tecrübeli avukatların 
özgün konular üzerine bilgi ve 
birikimlerini genç avukatlarla 
paylaşacağı atölye çalışmaları 
başladı.

İlk konuklar
Şimşek ve Göçüm
Nesiller arasında köprü 
kurmak ve teoriyi pratikle 
birleştirmek için bilgi aktarımını 
sağlamak amacıyla, her ay 
rutin olarak planlanan atölye 
çalışmalarının ilki 24 Mayıs 2017 
Çarşamba günü 18.00-20.00 
saatleri arasında Baro Evi’nde 
gerçekleştirildi. İlk söyleşinin 
konukları Av. Yahya Şimşek ve 
Av. Olcay Göçüm oldu.

CHP Bursa milletvekilleri Erkan 
Aydın ve Ceyhun İrgil, Atatürk’e 
hakaret ettikleri iddiasıyla 5 
kişi hakkında suç duyurusunda 
bulundu.
Bursa milletvekilleri İrgil ve 
Aydın, Atatürk’e yönelik sözleri 
nedeniyle, Hasan Akar ve 
TV Net kanalındaki “Derin 
Tarih” adlı programa katılan 
Süleyman Yeşilyurt, Mustafa 
Armağan, Yavuz Bahadıroğlu ve 
televizyonun sorumlu müdürü 
hakkında Bursa Cumhuriyet 
Başsavcılığı’na suç duyurusunda 
bulundu.
Milletvekilleri İrgil ve Aydın, 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun’u da makamında ziyaret 
ederek bir süre görüştü.

Genç Avukatlar Meclisi atölye çalışması yapıldı

Milletvekilleri İrgil ve Aydın Bursa Barosu’nda

Altun’a ziyaret
Bursa milletvekilleri Ceyhun 
İrgil ve Erkan Aydın, suç 
duyurusunda bulunmak 
üzere geldikleri adliyede 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun’u ziyaret ederek bir 
süre görüştüler.
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Programın ilk ayağında 
Bursa’dan 10 stajyer avukat, 
başkan yardımcısı Atila Atik ile 
birlikte 4-7 Mayıs tarihlerinde 
Şanlıurfa’ya gitti. Aynı sayıda 
stajyer avukat, Şanlıurfa Barosu 
Başkan Yardımcısı Cenap 
Karakeçili önderliğinde 22 
Mayıs 2017 tarihinde Bursa’ya 
geldi.
Bursalı avukat adayları, 
Şanlıurfa Barosu ve adliyesiyle 
birlikte, Peygamberler Şehri 
Şanlıurfa’nın tarihi ve turistik 

Bursa-Şanlıurfa barolarından Türkiye’de bir ilk
Bursa ve Şanlıurfa baroları, iki baro arasında stajyer değişim programıyla Türkiye’de 
bir ilki gerçekleştirdi. Değişim programı 10’ar kişilik gruplar halinde yapıldı.
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yerlerini gezdiler. Şanlıurfa 
ziyareti sırasında Bursa Barosu 
Başkan Yardımcısı Atila Atik, ilki 
gerçekleştirilen program anısına 
Şanlıurfa Barosu Başkanı Ahmet 
Tüysüz’e Bursa çinisi hediye etti.
İki haftalık aradan sonra bu 
kez Şanlıurfa’da staj yapan 10 
avukat adayı, Şanlıurfa Barosu 
Başkan Yardımcısı Cenap 
Karakeçili önderliğinde Bursa’ya 
geldi. Stajyer avukatlar öncelikle 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun’u makamında ziyaret 
etti. Şanlıurfa Barosu Başkan 
Yardımcısı Cenap Karakeçili, 
Başkan Altun’a, Şanlıurfa’yı 
simgeleyen bakır bir pano 
hediye etti.

ADLİYE
PROTOKOLÜNE
ZİYARET
Stajyer avukatlar daha sonra
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Bursa Adli Yargı İlk Derece 
Mahkemesi Adalet Komisyonu 
Başkanı Ali Rıza Bir, Bursa 
Cumhuriyet Başsavcısı 
Abdülkadir Şahin ve Bursa 
Bölge Adliye Mahkemesi 

Cumhuriyet Başsavcısı Sait 
Gürlek’i makamlarında ziyaret 
ederek sohbet ettiler.
Şanlıurfalı stajyer avukatlar, 
daha sonra da profesyonel 
rehber eşliğinde Bursa’nın 

tarihi ve turistik yerlerini 
gezdiler. Şanlıurfalı avukatlar, 
programlarının son gününde 
Bursa Barosu Yönetim Kurulu 
toplantısına da katıldılar.
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Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, iade-i ziyaretlere 
devam ediyor. Altun, A Gazete Genel Müdürü Erdal Şimşek, 
Yayın Koordinatörü Ahmet Kundakçı ve yazar Mehmet 
Çetinkaya’yı ziyaret etti. Ziyaret sırasında yazar Mehmet 
Çetinkaya, Bursa Barosu Başkanı Altun ile röportaj yaptı. 
Çetinkaya, Altun’a, Bursa Barosu’nun çalışmalarını, avukatlık 
mesleği ve yargının sorunlarını ve çözüm önerilerini sordu.

Bursa Barosu stajyer avukat 
temsilcileri, Baro Başkanı 
Gürkan Altun’u makamında 
ziyaret ederek, sorunlarını, 
isteklerini aktardılar. Ziyarette 
Başkan Gürkan Altun da, 
stajyer temsilcilerine mesleki 
tavsiyelerde bulundu. 
Görüşmede Sayman Metin 
Öztosun ile Yönetim Kurulu 
Üyesi Sefer Bülent Yaylalı ve 
Staj Komisyonu Başkanı Hakan 
Fırat Aladağ da bulundu. Bursa 
Barosu’nda bu dönem 303 
avukat adayı staj yapıyor.

Stajyer temsilcileri Başkan Altun’la buluştu

A Gazete’ye iade-i ziyaret ve röportaj
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Bandırma Vapuru yolcularını tek tek andık

Bursa Barosu Yönetimi ve 
bir grup avukat, 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı nedeniyle Adalet 
Sarayı önündeki Atatürk Anıtına 
çelenk koydu, saygı duruşunda 
bulunup, İstiklal Marşı okudu. 
Bursa Barosu Başkanı Altun, 
anıta çelenk bırakmadan önce, 
kısa bir konuşma yaptı.
Bursa Barosu Başkanı Altun, 
törene katılan meslektaşlarına 
seslenirken, “Bundan tam 98 yıl 

önce 19 Mayıs 1919’da Mustafa 
Kemal Atatürk ve yanındaki 
47 vatan evladı, Bandırma 
Vapuru ile Samsun’a ayak 
bastı. Mustafa Kemal Paşa’nın 
hatıralarında da belirttiği üzere 
bu 48 kişinin 23’ü Mustafa 
Kemal Paşa gibi muvazzaf 
subaylar, devlet memurları, ama 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti 
kurulduğunda mebusluk 
yapacak, yine Mustafa Kemal 
Paşa’nın yanında olmaya 

devam edecek devletin üst 
düzey kademelerinde devlet 
organlarının kurulmasında ve 
yerleşmesinde görevler alacak 
olan isimlerdi” dedi.
Altun, hem kurmay kadrosunu, 
hem de bu kadroyu koruyacak 
vatan evlatlarının isimlerini tek 
tek saydı. Avukatlar, isimler 
okundukça “burada” diye 
seslendi.
Gürkan Altun, daha sonra, 
“Mustafa Kemal Paşa’nın askeri 
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dehası yanında siyasi bir deha 
olduğunu da hepimiz kuşkusuz 
biliriz. Siyasi deha olduğunun 
en önemli kanıtlarından 
biri de aslında 19 Mayıs 
1919’un öncesindeki hazırlık 
hareketleridir. Mustafa Kemal 
Paşa gerek komuta kademesine, 
gerekse padişaha ve sonrasında 

da İstanbul’u işgal altında tutan 
İngiliz kuvvetlerine padişah 
adına Anadolu’ya gitmesi 
gerektiğini anlatmış, ikna 
etmiştir. Hatta yanında 
götüreceği subay, 
astsubay, memur 
ve askerleri 
de kendi 

belirlemiş ve hiç kimseyi 
şüphelendirmeden, kimsenin 
dikkatini çekmeden gerekli 
bütün izinleri alarak Bandırma 
vapuruna binmiş İstanbul’dan 
16 Mayıs 1919’da ayrılmıştır” 
diye konuştu.
Avukatlar, törenin ardından 
birlikte kahvaltı yaptı.
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“Bu okulun her yeri Atatürk kokuyor”
Bursa Erkek Lisesi, 134. Pilav 
Günü buluşması gerçekleşti. 
Okulun 1988 mezunlarından 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun da bir konuşma yaptı. 
Pilav gününe katılanlar arasında 
Devlet eski bakanlarından 
Ertuğrul Yalçınbayır, Bursa 
Barosu önceki başkanlarından 
Turgut Bulut ve Yahya Şimşek, 
İzmir eski milletvekillerinden 
Mehmet Ali Susam
ve çok sayıda mezun katıldı.
Bursa Erkek Lisesi Mezunları 
Derneği Başkanı Cevdet Ulu, 
konuklara hitap ederken, 134. 
pilav gününü gerçekleştirmenin 
sevincini yaşadıklarını söyledi. 
1944 mezunu 93 yaşındaki 
Avukat Turgut Bulut’un 
konuşması ise ayakta alkışlandı. 
Bulut, Erkek Lisesi talebelerinin 
yurt sevgisiyle dolu olduğunu 
ifade ederek “Bu okulun her 
yanı Atatürk kokuyor. Bu okula 
ve Türkiye Cumhuriyeti’ne sahip 
çıkın” dedi.
Pilav Günü’nde ayrıca; yaptıkları 
araştırmayla insan bünyesinde 
bulunan bir molekülün 
depresyonu engellediğini 
belirledikleri çalışmayla ‘Avrupa 
Patenti’ alan 1987 mezunu 
Uludağ Üniversitesi Tıbbi 
Farmakoloji Ana Bilim Dalı 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sinan 
Çavun ile 1990 mezunu Doç. 
Dr. Mustafa Sertaç Yılmaz’a 
plaket verildi. Törende, 50, 60 
ve 70 yıllık mezunlara da Onur 
Belgesi verilirken, konuşmaların 
ardından pilav ikramı yapıldı.

Bursa Barosu Başkanı 
Altun, Bursa Erkek Lisesi 
Pilav Günü’nde sınıfına 
giderek anılarını yeniden 
yaşadı.
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Türkiye Barolar Birliği Genel 
Kurulu için 13-14 Mayıs hafta 
sonunda Ankara’da bulunan 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, KHK ile görevlerinden 
ihraç edilen ve iki aydan fazla 
süredir açlık grevi yapan 
araştırma görevlisi Nuriye 
Gülmen ve öğretmen Semih 
Özakça’yı ziyaret etti. 
Ziyarete, Gürkan Altun, Bursa 
Barosu Saymanı Metin Öztosun, 
yönetim kurulu üyeleri Sefer 
Bülent Yaylalı ve Yener Poroy’un 
yanısıra Adana Baro Başkanı 
Veli Küçük, Antalya Baro Başkanı 
Polat Balkan, Artvin Baro 
Başkanı Ali Uğur Çağal, Balıkesir 
Baro Başkanı Erol Kayabay, Bolu 
Baro Başkanı Ferit Atalay, Hatay 
Baro Başkanı Ekrem Dönmez, 
Van Baro Başkanı Murat Timur 
ve Yalova Baro Başkanı Hakan 
Gergeroğlu da katıldı.

YARIN ÇOK GEÇ 
OLMADAN
Ziyaret sırasında Baro 
başkanları, ölümün karşısında 
yaşam hakkını savunmak 
gerektiğini belirterek, “Bugün 
onurlu bir tavır ortaya koyan 
akademisyenlerin yanındayız. 
Yarın çok geç olmadan 
devlet bu eylemi bir an evvel 
durdurmalı. Çözüm mutlaka 
bulunmalı” dediler.

TUTUKLANDILAR
Ancak Nuriye Gülmen ve Semih 
Özakça, 23 Mayıs’ta çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandı.

Altun’dan açlık grevi yapan eğitimcilere destek
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DEMİRÖZ YÖNETİMDE 
ŞENOL BİRİNCİ YEDEK 
Türkiye Barolar Birliği’nin 
Ankara’da 14 Mayıs 2017 
pazar günü tek adayla yapılan 
seçimlerinde Av. Prof. Dr. Metin 
Feyzioğlu güven tazelerken, 
Bursa Barosu önceki başkanı 
Ekrem Demiröz, yönetim 
kurulunu oluşturan 10 kişilik 
listede, geçerli 449 oydan 
355’ini alarak 10. sırada yer aldı.

Feyzioğlu’nun hazırladığı blok 
listede bulunan Demiröz’den 
sonra, yönetim kuruluna Bursa 
Barosu TBB delegelerinin 
önseçimle belirlediği, bağımsız 
aday yine önceki Bursa Barosu 
başkanlarından Asude Şenol da, 
116 oyla yedek yönetim kurulu 
listesinin birinci sırasında yer 
aldı.

ALİ ARABACI’YA
ALTUN’DAN TEŞEKKÜR
Bu arada Bursa Barosu 
Başkanı Gürkan Altun, TBB 
yönetimindeki görev süresi 
sona eren Bursa Barosu önceki 
başkanlarından Ali Arabacı’ya, 
hem Bursa’yı temsilinden, 
hem de TBB Çevre ve Kent 
Hukuku Komisyon Başkanlığı 
görevindeki çalışmalarından 
ötürü teşekkür etti.

Türkiye Barolar Birliği’nde 2. Feyzioğlu dönemi

Türkiye Barolar Birliği Genel Kurulu’nda Bursa 

delegeleri, daha önce de TBB Yönetim Kurulu 

üyeliği yapan Asude Şenol’u bağımsız aday 

gösterdi.
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Bursa Barosu stajyerleri Bosna Hersek’teydi
Bursa Barosu’nun kardeşlik ilişkisi bulunan Bosna Hersek’in başkenti Sarajevo Barosu 
ile stajyer değişim programının ikincisi gerçekleşti.

Önceki yıl Bursa’da Sarajevolu 
stajyer avukatları konuk eden 
Bursa Barosu, bu kez stajyerler 
arasından kura ile belirlenen 7 
stajyer avukatı Bosna Hersek’e 
gönderdi. Hakan Bektaş, 
Ayça Erdağı, Ferhunde İlhan, 
Aylin Şahin, Fatih Ay, Elif Nazlı 
Küçükyalçın ve Alper Merdin 
adlı stajyer avukatlara Bursa 
Barosu Yönetim Kurulu Üyesi 
Buket Gülçin Özel ile avukat Nail 
Abay eşlik etti. Stajyer avukatlar 
Sarajevo Barosu, Sarajevo 
Adliyesi ve savaş suçlularının 
yargılandığı Bosna Hersek 
Mahkemesi’ni ziyaret ettiler.
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Danıştay Başkanı Zerrin Güngör, 
Danıştay’ın kuruluşunun 149. 
yıldönümü töreninde, Türk 
yargısını “makul sürede ve 
objektif karar veren bağımsız ve 
tarafsız” olarak tanımladı.
Oysa istatistiki veriler tam tersini 
söylüyor.
Yine aynı yargıç, aynı törende 
“16 Nisan 2017 tarihinde 
halkoylamasına sunulan ve 
kabul edilen değişiklikle 
Anayasamızda var olan 
kuvvetler ayrılığı ilkesi 
daha da belirgin hale 
getirilmiştir” dedi.
Oysa durum tam 
tersi… 16 Nisan 2017 
halkoylamasından 
sonra yasama, HSK’ya 
seçilecek üyeleri kontrol 
eder hale getirilmiş; 
yasama, yürütme 
ve yargı 
erkleri 
“tek 

adam”da birleştirilmiş; yargı 
mensupları idarenin birer 
memuru yapılmıştır.
Ve yine aynı yargıç, aynı 
törende, “yargının 15 Temmuz 
öncesine göre daha sağlıklı bir 
yapıya kavuştuğunun açıkça 
ortada olduğunu; yaşanan 
şerden bir hayır çıktığını ve 
bunun sonucunda yargının 

özüne döndüğünü” 
söyledi.

Oysa bu sözünün 
de gerçeklikle 
ilgisi yoktur. 
“Tencere dibin 
kara, seninki 
benden kara” 
misali, ne 
15 Temmuz 

öncesinde, 
ne de 

şimdi bağımsız, tarafsız bir 
yargıdan söz edilebilmektedir.
Bir yüksek mahkeme başkanının, 
hukuka aykırılıkların ve hak 
ihlallerinin hiç olmadığı kadar 
yoğunlaştığı OHAL sürecinde 
çıkarılan ve “Kanun Üstünde” 
ya da “Anayasa Hükmünde” 
bir niteliğe bürünen KHK’ları 
savunması da hukukla 
açıklanamaz.
Peki, biz hukukçular, Danıştay 
Başkanı Zerrin Güngör’ün 
sözlerine şaşırdık mı? Elbette 
hayır!
Kamuoyu çok iyi bilir ki 
avukat, hakim ve savcıların 
cübbelerinin düğmesi de, cebi 
de yoktur. Bunun anlamı, ne 
avukat, ne hakim, ne savcının 
kimsenin önünde düğme 
iliklemeyeceğidir. Karşısındaki 
Cumhurbaşkanı da olsa!
Oysa Zerrin Güngör, 
idarenin memuru olduğu 

hissiyatı ve aidiyetiyle, 

Cübbelere ilik açtırıp, düğme diktirmemek için!
Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, Danışaty Başkanı Zerrin Güngör’ün, Danıştay’ın 
kururluş yıldönümü töreninde yaptığı konuşmaya sert tepki gösterdi.
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Bursa Barosu’nca 
düzenlenen “Adil Yargı” 
başlıklı panel, Bursa 
Adalet Sarayı Konferans 
Salonu’nda gerçekleştirildi. 
Panelin yöneticiliğini, Bursa 
Barosu Saymanı Av. Metin 
Öztosun yaptı. Panelde, 
Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi’nden Yrd. Doç. 
Dr. Emir Kaya ve Daha İyi 
Yargı Derneği’nden Av. 
Mehmet Gün konuştu.
Panelin sonunda, Bursa 
Barosu Başkan Yardımcısı 
Atila Atik, konuk 
konuşmacılara plaket takdim 
etti.

Adli Yargı Paneli Adalet Sarayı’nda gerçekleşti

düğmesi olmayan cübbeyi 
ilikleme çabasıyla tanınan bir 
yargıcımızdır.
Danıştay’ın 149. kuruluş 
yıldönümü törenlerinde 
yaptığı konuşmayı da bu 
yüzden yadırgamadık. Ama biz 
hukukçuların yüzüne yansıyan 
üzgün ifade, anayasa değişikliği 
sürecinde her platformda 
dile getirdiğimiz sakıncaların 
şimdiden ortaya çıkmaya 
başladığını görmenin ifadesidir.
Dileğimiz;
Bağımsız, tarafsız yargının 
ve Türkiye Cumhuriyeti’nin 
temel kurumlarından biri 
olan Danıştay’ın, “yasama ve 
yürütme organlarının hukuka 
uygunluğunu denetleme; 
adaletin yerine getirilmesini 

sağlama, devletin yüksek 
danışma, inceleme ve 
karar organı olma” sıfatını 
kaybetmemesidir.
Gidişat gösteriyor ki, bir KHK ile 
cübbeler de düğmeli olabilir! 
Ama biz hukukçular, cübbelere 
ilik açılmaması, düğme 
dikilmemesi için hukuki zeminde 
mücadelemizi sürdüreceğiz.
Bu mücadeleye ülke çapındaki 
tüm meslektaşlarımız katkıda 
bulunuyorlar, bulunacaklardır 
da… Ancak, Bursa’nın vereceği 
mücadelenin anlamı büyüktür. 
Zira bugün avukatların 
kullandığı, yakasında yeşil, sarı, 
kırmızı şeritleri olan, cepsiz 
düğmesiz cübbe modeli, 
Bursa’dan çıkmıştır. Bursa 
Barosu önceki başkanlarından 

Turgut Bulut üstadımızın Barolar 
Birliği nezdinde gösterdiği çaba 
sonucunda, düğmeli, sadece 
siyah renkli, papaz kıyafetine 
benzeyen cübbeden sonra 
ortaya çıkan bugünkü model, 
1975 yılında “Avukatların 
Resmi Kılık Yönergesi” ile 
resmileşmiştir.
Bu vesileyle, her türlü otorite 
karşısında cübbe iliklemeyi ve 
iktidara hoş görünme çabalarını 
reddeden biz avukatlar, Danıştay 
Başkanı Zerrin Güngör’e de 
yargı bağımsızlığının önemini 
bir kez daha hatırlatma gereği 
duyuyoruz.
Saygılarımızla

Gürkan ALTUN
Bursa Barosu Başkanı
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Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Bursa Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Mesut Turan’ın 
kızı Gözde Turan’ın da aralarında 
bulunduğu 6 yeni avukatın 
ruhsat töreninde konuştu. Genç 
avukatlara mesleki anlamda 
önerilerde bulunan Altun, 
hafta başından beri gündemde 
bulunan Atatürk’e hakaret 
konusuna değindi. Altun şöyle 
konuştu:
“Pazartesi günü bir televizyon 
kanalında bu ülkenin kurucusu 
Mustafa Kemal Atatürk ile 
ilgili ağza alınmayacak galiz 
hakaretlere varan ithamlar 
oldu. Basın ve sosyal medya 
aracılığıyla bir açıklama yaptık 
ve suç duyurusunda bulunduk 
ama bu işin rutini zaten… 
Söylediğimiz şey aslında şu. 
Türk milletinin, Türkiye’de 
yaşayan herkesin kutsal saydığı 
şeyler var. Önemli olarak 

gördüğümüz değerlerimiz var. 
Kurucu değerlerimiz var. Halk 
jargonuyla konuşacak olursak, 
ayarlarımız var. O sebeple 
ayarlarımızla oynamasınlar 
diyoruz. Kutsallarımızla, 
değerlerimizle oynamasınlar. 
Maalesef televizyonlarda 
kendilerine görev verilmiş bazı 
tetikçiler var. Bunların görevi 
şu… Hani tansiyon problemi 

olanlar bilir. Tansiyon aletlerinin 
nabız ölçerleri vardır. Bu 
kişilerin görevi nabız ölçmek. 
Ortaya bir yalan atıyor,  buna 
karşılık vereceğimiz reaksiyona 
bakıyorlar. Açıkçası bizi bir 
şeylere alıştırmaya çalışıyorlar 
ama alışmayacağız. Kurucu 
ayarlarımız hiçbir zaman 
değişmeyecek.”

Altun: “Kimseyi ayarlarımızla oynatmayız”
Bursa Barosu Başkanı Altun, TVNet kanalında sözde tarihçilerin Atatürk’e aleni 
hakaretine ilişkin olarak “Türk milletinin değerleri var, kutsalı var. Kimseyi ayarlarımızla 
oynatmayız” dedi.
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Gürkan Altun ve Ebru Piri 
Kaya, Gazete Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Efe’ye geçmiş 
olsun dileklerini ilettiler ve 
olayla ilgili bilgi aldılar. Gazete 
yazarlarından Can Ertan’ın 
bulunduğu görüşmede Başkan 
Altun, “Bazı yazılar, bazı insanları 
mutlu etmez. Eğer bu yazılar 

beğenilmiyorsa, hukuki yardım 
alınabilir. Ancak hiçbir kimlik, 
adres, gerekçe öne sürmeden 
birini maşa olarak kullanarak 
boş duvarlara, kapılara kurşun 
sıkmak korkaklıktır. Bildiğim 
kadarıyla da gazeteciler 
korkaklardan hiç korkmazlar. 
Ben Yeni Marmara’nın daha 

şevkle yayın hayatına devam 
edeceğine yürekten inanıyorum. 
Bursa Barosu olarak basının her 
zaman yanındayız” dedi.
Gazetenin Yönetim Kurulu 
Başkanı Orhan Efe ise “Bursa 
Baromuzun, çok kıymetli 
başkanımızın ve yöneticilerinin 
desteği bizim için son derece 
önemli. Korkakça ve kalleşçe 
boş kapılara yapılan bu 
saldırı bizi asla korkutamaz. 
Yeni Marmara Gazetesi 
sahiplerinin ve çalışanlarının 
içini boşaltacağı bir bankası, 
sırtını dayayacağı bir holdingi, 
tetikçiliğini yapacağı kirli 
sermaye babaları yoktur, asla 
olmayacaktır. Bizler Bursa’nın 
vicdanı olarak, ‘Hayra Motor, 
Şerre Fren’ sloganıyla halkımızın 
haber alma özgürlüğünün en 
büyük teminatıyız” şeklinde 
konuştu.

Yeni Marmara Gazetesi’ne geçmiş olsun ziyareti
Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun ve Yönetim Kurulu Üyesi Ebru Piri Kaya, idare 
binası silahlı saldırıya uğrayan Yeni Marmara Gazetesi’ne geçmiş olsun ziyaretinde 
bulundu.
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Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Bursa Ticaret ve Sanayi 
Odası yönetimine, üniversite 
kurması yönünde çağrıda 
bulundu. Altun, “Bursa’nın 
acilen, herhangi bir cemaatin 
arka bahçesi veya ticarethane 
mantığında olmayan bir vakıf 
üniversitesine ihtiyacı var” dedi.

Bursa Barosu’nun İstanbul 
Ticaret Üniversitesi 

işbirliğiyle 

düzenlediği, kısa adı 
BEBKA olan Bursa Eskişehir 
Bilecik Kalkınma Ajansı’nca 
desteklenen “Bursa Barosu 
AİHM’de” projesi çerçevesinde 
mesleki İngilizce kursunu 
başarıyla tamamlayan avukatlara 
sertifikaları törenle verildi.  Bursa 
Barosu’nun BAOB’daki toplantı 
salonunda gerçekleştirilen 
törende kürsüye önce İstanbul 
Ticaret Üniversitesi Bursa 
Yerleşkesi Koordinatörü Prof. Dr. 
Ali Ceylan geldi.

EN ÇOK İŞBİRLİĞİ 
BURSA BAROSU İLE
Üniversitenin kurucusu olan 
İstanbul Ticaret Odası’nın 375 
bin üyesi olduğunu söyleyen 
Ceylan, “İTO, dünyanın kendi 
alanında en büyük 4. sivil 
organizasyonu… Topluma olan 
borcunu ödemek amacıyla 
kurulmuş bir üniversite. Bursa’da 
6 yıldır faaliyet gösteriyoruz. 
Bursa’ya esas gelme nedenimiz 
yüksek lisans programları. 
Üniversite eğitiminden sonra 
iş hayatına atılıp da eğitimini 
güncellemek, değişime ayak 
uydurmak isteyenler için 
yüksek lisans programlarını 
yönetiyoruz. Şu anda dört 
program yürütülüyor. En çok 
işbirliği yaptığımız kuruluş da 
Bursa Barosu… Arabuluculuk 

Altun’dan BTSO’ya ‘üniversite kurun’ çağrısı
Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun: “17 organize sanayi bölgesi bulunan Bursa’nın, 
herhangi bir cemaatin arka bahçesi olmayacak ve ticarethane gibi işletilmeyecek vakıf 
üniversitesine acilen ihtiyacı vardır.”

Bursa Barosu’nun İstanbul Ticaret Üniversitesi ve BEBKA işbirliğiyle düzenlediği mesleki İngilizce 

programını tamamlayanlara sertifikaları iki grup halinde törenle verildi. Programın kapanışını, 

İstanbul Ticaret Üniversitesi Bursa Koordinatörü Prof. Dr. Ali Ceylan ve Bursa Barosu Başkanı 

Gürkan tarafından yapıldı. 
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eğitimlerine de hala devam 
ediyoruz” dedi.
İngilizce eğitim programının 
kendilerine ayrı bir heyecan 
verdiğini ifade eden Prof. Ali 
Ceylan, “Bir avukatın hizmetini 
yalnız Bursa’da, yalnız Türkiye’de 
sürdürmesi devri artık çoktan 
bitti. Bursalı bir avukat dünyanın 
herhangi bir yerinde mesleğiyle 
ilgili çalışmalar yürütebilmeli. 
Yıllardır bunu öğretim 
üyeleri için de söylüyorum… 
Küreselleşen dünyada tüm 
meslekler için geçerli bu… 
Bunu yapabildiğimiz oranda 
Türkiye’de hizmet etmiş ve 
ülkemizi ileri götürmüş oluruz” 
diye konuştu.

İSTANBUL’DAKİNİN
BENZERİ YAPILABİLİR 

Daha sonra konuşan Bursa 
Barosu Başkanı Gürkan 
Altun, Türkiye’de 100’ü aşkın 
ticaret üniversitesi olduğunu 
hatırlatarak, İstanbul Ticaret 
Üniversitesi’nin, adındaki 
ticaretten bağımsız bir 
vakıf üniversitesi olduğunu, 
diğerlerinden nitelik ve nicelik 
olarak farklı ortaya koyduğunu 
ifade etti.
Altun şunları söyledi:
“Vakıf üniversitelerinin kuruluş 
yasasında bir eksiklik olduğunu 
düşünüyoruz. İstanbul Ticaret 
Üniversitesi’nin Bursa’da 
temsilcilik açmasının sebebi, 
şube açamaması… Yasaya 
göre vakıf üniversiteleri 
sadece kurulduğu ilde faaliyet 
gösteriyor. Bursa, İstanbul’a çok 
yakın olması sebebiyle orada 

kurulan vakıf üniversitelerinden 
ancak temsilcilik bazında 
hizmet alabiliyor. Oysa Bursa 
17 organize sanayi bölgesi 
olan bir kent. Fakat bir tane bile 
vakıf üniversitesi yok. Biz Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası’na bir 
çağrıda bulunarak, İstanbul’da 
yapılanın benzerini Bursa’da 
yapmalarını istiyoruz. Belki 
İstanbul Ticaret Üniversitesi ile 
işbirliğiyle yapılabilir. BTSO’nun 
da, herhangi bir cemaatin arka 
bahçesi olmayacak, ticarethane 
mantığıyla işletilmeyecek gerçek 
anlamda bir vakıf üniversitesi 
kurması gerekir.”
Konuşmaların ardından Av. 
Gürkan Altun, Prof. Dr. Ali 
Ceylan ve İngilizce eğitmeni Dr. 
Zeynep Burcu Akbaba Bozkurt, 
eğitimi başarıyla tamamlayan 
avukatlara sertifikalarını verdiler.
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Bursa Barosu tarafından 
düzenlenen CMK eğitimleri 
yapıldı. Eğtimlerin ilki 6 Mayıs 
2017,  ikincisi de 13 Mayıs 2017 
tarihinde gerçekleştirildi.
Adalet Sarayı Toplantı 
Salonu’nda yapılan ilk eğitimde 
İstanbul Barosu’ndan Dr. 
Av. Naim Karakaya, Bursa 
Barosu’ndan Dr. Av. Şaban 

Cankat Taşkın, Av. Murat 
Özdemir, Av. Kenan Şan 
konuştu.
İkinci hafta eğitimini yine Dr. 
Av. Naim Karakaya ile bu kez 
Bursa Barosu’ndan Av. Şerafettin 
Yavuz, Av. Ümit Emek Bursalı ve 
Av. Fecri Şengür verdi.
Bursa Barosu CMK Komisyonu 
tarafından düzenlenen  

eğitimlere katkısı nedeniyle, 
Bursa Barosu Yönetim Kurulu 
üyeleri Ebru Piri Kaya ve Burcu 
Ergün, Dr. Av. Naim Karakaya’ya 
Bursa çinisi plaketle Bursa 
hediyesi verdiler.
Eğitimlerde, CMK 
uygulamalarına ilişkin ayrıntılı 
bilgiler verildi.

CMK eğitimleri Adalet Sarayı’nda yapıldı

KATILIMCILARA CMK EL KİTABI
Katılımcı avukatlara, Bursa Barosu CMK Komisyonu tarafından bastırılan 

CMK El Kitabı da dağıtıldı. Programın sonunda Bursa Barosu Yönetim 

Kurulu üyeleri Ebru Piri Kaya ve Burcu Aksak Ergün Dr. Av. Naim 

Karakaya’ya anı plaketi ve hediye verdiler.
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Hukuk fakültesine girişi, 
öğrenim hayatı ve mesleğe 
başladığı yıllara ilişkin anılarını 
anlatarak başlayan Altuna, 
“Daha önce savunduğunuz 
birinin daha sonra suçlu 
olduğunu öğrendiğiniz 
oldu mu?” sorusu yöneltildi. 
Kriminolojinin bir bilim 
olduğunu ifade eden Altun, 
masum ve mağdurlar kadar 
faillerin de savunmaya 
ihtiyacı olduğunu belirterek, 
“Vicdani süzgeçten geçirerek 
bir suçlunun savunmasını 
üstlenmek avukatın 
inisiyatifindedir” dedi.

Doktorların Hipokrat yeminini 
bir tarafa bırakırsanız avukatlık 
dışında hukuk, ahlak ve 
vicdan üzerine yemin edilen 
başka bir meslek olmadığını 

anlatan Altun, Anayasa 
değişikliği referandumu 
süresince Bursa Barosu olarak 
yaptıkları çalışmaları anlattı. 
Bu çalışmalar nedeniyle 
tarafsız davranmamakla 
suçlandıklarını ifade eden 
Altun, “Oysa futbolcular bile 
anayasa değişikliği ile ilgili 
görüş açıklarken, biz avukatlara 
cübbenizi çıkarın siyaset yapın 
diyenler de iktidar partisinin 

yöneticileriydiler. Ben bu yaşıma 
kadar hiçbir siyasi partiye üye 
olmadım. Benim tek derdim 
hukuk, adalet ve avukatlık 
mesleğinin geleceği…” dedi. 
Adaletin toplumun vicdanında 
başladığına vurgu yapan Altun, 
saraylar inşa ederek adalet 
sağlanamayacağına dikkat çekti.

Avukatlığın istenerek 
yapıldığında iyi bir meslek 
olduğunu belirten Gürkan

Altun, hukuk öğrencileriyle tecrübelerini paylaştı
Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun, Uludağ Üniversitesi Hukuk Fakültesi öğrencileriyle tecrübelerini 
paylaştı. Uludağ Hukuk Öğrenci Topluluğu tarafından, Gemlik’teki Asım Kocabıyık Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen söyleşide Altun, öğrencilerin sorularını yanıtladı.

Söyleşi sonunda öğrenciler, Bursa Barosu Başkanı Gürkan Altun ve UÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı Halit Aker’le birlikte anı fotoğrafı çektirdiler.
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Altun, “Pek çok kişinin, hiçbir 
şey olamayacaksam avukat 
olayım düşüncesi, haksız 
rekabetle birleşince avukatlar 
için gelecek daha da karanlık 
görünüyor. Stajyerlerin ucuz 
işgücü olarak görülmesi de son 
derece rahatsız olduğumuz 
bir konu. Stajyer çalışmaz, 
çalıştırılamaz. Ne emeği 
sömürülür, ne de yüksek ücret 
verilir. İcra yoğunluklu çalışan 
bürolar var stajyerlere ücret 

veren… Stajyerleri katip gibi 
çalıştırıyorlar. İyi yetişmiş katip 
en az 3 bin lira alırken, hukuk 
fakültesi mezunu ve hata 
yapmamak için çırpınan bir 
genç avukat adayına bin 500 
lira veriliyor. Bu stajyere iyilik 
değil, emeğini sömürmektir. 
Oysa işveren avukat bu iş için 
daha yüksek bedel ödemek 
durumunda… Aileleriniz 4 yıl 
okuttu sizi, bir yıl daha katlanır 
bu duruma. Zaten stajyerlik 

süresince sağlık güvenceniz, 
Barolar Birliği’nin de 2 yıl 
ödemesiz kredisi var. Emeğinizi 
sömürttürmeyin” diye konuştu.

Bir bölümünü Uludağ 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Halit 
Aker’in de izlediği söyleşinin 
sonunda Öğrenci Topluluğu, 
Bursa Barosu Başkanı Gürkan 
Altun’a plaket verdi.

•  BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

•  ÖZEL ÇAKMAK KOLEJİ

•  NETTEL İLETİŞİM ELEKTRONİK İNŞAAT LTD.ŞTİ.

•  AMERİKAN KÜLTÜR OKULLARI

•  ARTIÇ OTEL

•  VİTAMİN CAFE-RESTAURANT

•  GANİTA RESTAURANT

•  ÖZEL İDEA FEN VE ANADOLU LİSESİ

•  ROMATEM FİZİK TEDAVİ VE REHABİLİTASYON HASTANESİ

•  MEDİCABİL HASTANESİ

•  ÖZEL ÇEKİRGE KALP VE ARİTMİ HASTANESİ

•  İLKUMUT ÖZEL EĞİTİM HİZMETLERİ LTD.ŞTİ.

•  COŞKUNALP EĞİTİM ÖĞRETİM İNŞ.SAĞ.TUR.LTD.ŞTİ.

•  MAYA SPORT CLUB

•  MNG KARGO YURT İÇİ VE YURT DIŞI TAŞIMACILIK A.Ş.

•  ACIBADEM SAĞLIK HİZMETLERİ VE TİC.A.Ş.

•  MEDICAL PARK SAĞLIK HİZMETLERİ A.Ş.

•  ÖZEL MEDİ-CE SAĞLIK HİZMETLERİ AŞ.

•  ÖZEL BURSA ANADOLU HASTANESİ

•  DORUK YILDIRIM HASTANESİ

•  DORUK TIP MERKEZİ

•  ÖZEL DORUK BURSA HASTANESİ

•  DÜNYA GÖZ HASTANESİ

•  HAYAT HASTANESİ

Bursa Barosu ile anlaşmalı kurum ve işletmeler
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Mayıs ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Yusufcan GÜLSÜN

Yasemin SARMAŞ

Hande ÖZTENAY

Abdullah Mert BUDAK

Mustafa KOÇAN

Önder DEMİRTAŞ

Nurcan KORUCU

Öznur EKEN

Gözde TURAN

Yusuf Alpaslan KARAYILAN
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Ruhsat alan yeni meslektaşlarımız

Benan ALTINSOY

Barış GÜLTEKİN

Genç avukatlar Başkan  Altun’la birlikte

Oylum DÖNMEZ

BURSA BAROSU’NU
SOSYAL MEDYA

HESAPLARINDAN
TAKİP EDİN

facebook.com/BursaBarosu

twitter.com/BursaBarosu

instagram.com/bursabarosu

https://goo.gl/9dEGVL

https://goo.gl/ffLdx9


